
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 

12/11, 01/13, 02/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 24. prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o prijenosu sredstava na račun pričuve 

 Dječjeg kreativnog centra 

 

 

Članak 1. 

 

Sredstva sa pozicije R 2117.02  - dodatna ulaganja na građevinskim objektima – Energetska 

obnova Dječjeg kreativnog centra u iznosu od 500.000,00  kuna prenose se na žiro račun 

pričuve Dječjeg kreativnog centra  HR0923400091310627886. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za financiranje projekta “Energetska obnova 

zgrade Dječjeg kreativnog centra.” 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/18-01/270 

URBROJ:2168/01-05-01-0412-19-34 

Pula, 24. prosinca  2019.  

 

 

 

 

 

               GRADONAČELNIK  

                       Boris Miletić

 

 



Obrazloženje 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA  

 

Pravni temelj za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 

novine Grada Pule-Pola, br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18).  

 

II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA  

 

Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja Republike Hrvatske KLASA: 350-01/18-

08/262 dana 06. rujna 2018. godine donijelo je Odluku o financiranju kojom su dodijeljena 

bespovratna sredstva u okviru Poziva za dostavu projektnih prijedloga “Energetska obnova i 

korištenje obnovljivih izvora energije u zgradama javnog sektora” za projekt “Energetska 

obnova zgrade Dječjeg kreativnog centra” u najvišem iznosu od 1.407.838,07 kuna (Odluka 

KLASA 350-01/18-08/262). Maksimalni iznos bespovratnih sredstava i prihvatljivih troškova 

za svaku aktivnost u realizaciji projekta propisani su Pozivom za dostavu projektnih 

prijedloga. 

Sukladno odredbama Poziva za dostavu projektnih prijedloga preostala sredstva za realizaciju 

projekta u iznosu od 4.967.987,41 kuna osigurat će Grad Pule-Pola. Rok za realizaciju 

projekta je maksimalno 24 mjeseca od dana zaključenja Ugovora o dodjeli bespovratnih 

sredstava. 

Sredstva u iznosu od 500.000,00 kuna osigurana su rebalansom Proračuna Grada Pule za 

2019. godinu, a preostali iznos osigurat će se u Proračunu za 2020. godinu. 

Za realizaciju programa Energetske obnove zgrade Dječjeg kreativnog centra zadužen je 

Castrum  Pula 97 d.o.o., koji je i upravitelj zgrade Dječjeg kreativnog centra, pa se predlaže 

da se sredstva u iznosu od 500.000,00 kuna prenesu na račun pričuve Dječjeg kreativnog 

centra. 

  

III PRIJEDLOG AKTA 

 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana na poziciji R 2117.02 razdjela 05 Proračuna 

Grada Pule-Pola za 2019. godinu.  

 

 

            P.O. GRADONAČELNIKA 

      Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 

 


